יום מהמועד האחרון שנקבע להגשתה והיא תמשיך לחייב אותנו   90הננו מסכימים לעמוד בהצעתנו זו לתקופה של  

אותה תקופה.ואתם תוכלו לקבלה כל עת לפני תום 

אם לא יערך וייחתם הסכם פורמלי, ועד שייערך וייחתם, תהווה הצעתנו זו יחד עם אישור קבלתה על ידיכם בכתב 

חוזה מחייב בינינו. 

חד  ( ₪  מאה ארבעים אלף)₪      140,000" בגין שירותי הקבלן הזוכה תעמוד על  התמורה המקסימאלית"

בתוספת מע"מ כדין.   שנתי

.)עד עשירית האחוז(                                                הנחת הקבלן באחוזים

הנחה, עליו לציין את    ללאההנחה תהיה עד עשיריות האחוז. קבלן שהצעתו הינה לתמורה המקסימאלית    הבהרה: